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editör’den  

Kadim Akademi SBD’nin yeni bir sayısıyla daha siz değerli araştırmacıların, bilim 

insanlarının ve okurların karşısına çıkmanın heyecanını yaşamaktayız. Daha önce olduğu gibi, 

bu sayımızda da farklı konulardaki makaleleri sizlerle buluşturuyoruz. Bu sayıda; tarih, sanat 

tarihi, İslâmî ilimler ve sosyoloji gibi değişik disiplinlerden dört makalenin yanında Arapça iki 

ayrı makale de yer almaktadır. 

Ziya Polat, “Nûreddin Zengî'nin Dımaşk Hâkimiyeti ve Bilâdüşşâm'da Birliğin Sağlanması” 

başlıklı çalışmasında, Nûreddin Zengî’nin tarih boyunca önemli bir coğrafi bölge olan 

Dımaşk’a hâkimiyet süreci anlatılarak Bilâdüşşâm'da birliğin nasıl sağlandığını tasvir 

etmektedir. 

Evindar Yeşilbaş, “Mardin Şahtana Konağı ve Restorasyonuna Dair Gözlemler”, başlıklı 

makalesinde Osmanlı geç dönem mimarisinin kendine özgü niteliklerini taşıyan ve Mardin 

yerel mimarisini işaret eden Şahtana Konağı’nın mimari özelliklerini vermiş ve ardından da bu 

tarihî konağın restorasyon projesi kapsamında geçirdiği evreler ile gerçekleştirilen onarımlar 

hakkında detaylı bilgiler sunmuştur.  

Ali Karakaş, “Abdulhadi El-Araşkî ve ‘Tefsîru Sureti Lokmân’ Adlı Eserinde Yer Verdiği 

Hadisler” adlı çalışmasında, hadis âlimlerinden olan Abdulhadi El-Araşkî’nin hadis konusu ile 

ilgili iki risalesi kısaca tanıtılmış, daha sonra “Tefsîru Sûreti Lokmân” adlı eserinde yer verdiği 

bazı hadislerin senet ve metin tenkidi üzerinde durmuştur. 

Lala Naghiyeva, “Azerbaycan`dan Türkiye’ye Göçün Sosyal Medya Üzerinden 

Organizasyonu: Ankara Örneği”, adlı çalışmasında Azerbaycan'dan Türkiye'ye göç ile ilgili 

sosyal medyanın yasal prosedürler, aile ve yakın kişilerle irtibata geçmek, psikolojik rahatlık 

vb. durumlara ilişkin etkisi ve sosyal medya tarafından bu göçün organizasyonu 20 kişi ile 

yapılan mülakat üzerinden değerlendirmektedir. 

Hemin Aziz Mustafa tarafından kaleme alınan  فية في صناعة الكلاملصيغ الصر معطيات ا الجامع  

 isimli Arapça makalesinde نموذجا   (ه637)تلابن الأثير الجزري  ناعة المنظوم من الكلام والمنثورفي صالكبير  

iletişim endüstrisindeki morfolojik formüllerin verilerini tanımlamakta, karşılıklı 

iletişimdeki çağrışımların konuşma kompozisyonundaki rollerini ve önemini elde ettiği 

çeşitli veriler üzerinden değerlendirmektedir. 

 Bu sayının diğer bir Arapça makalesi olan تحليلية عاشوردراسة ابن الشيخ عند التبرعات عقود مقاصد  
isimli çalışmasında da Muhammed Abdullah Fethullah el-Bincevini, Muhammed el-Tahir ibn 

Ashour'un İslam hukuku alanındaki çeşitli görüşleri üzerinde yoğunlaşmıştır.  

Yayın ve danışma kurullarında yer alan değerli hocalarımıza, gönderilen makaleleri 

değerlendirerek katkıda bulunan hakem hocalarımıza şükranlarımızı arz ederiz. Aralık 2019 

sayımızda buluşmak dileğiyle. 

Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 

            Editör 



 


